C05-01
Stop Valve
中止閥
SPECIFICATION
型號說明 HOW TO ORDER
H G - 4211 - 32 - 23
規格說明
閥類型符號 SYMBOL
H※-4211- ※
管式安裝
THREADED
CONNECTIONS
板式安裝
SUB-PLATE
MOUNTING
法蘭安裝
FLANGED
CONNECTIONS
型式 MODEL
口徑
PORT
定格流量
RATED FLOW
 L/min
最高使用壓力
MAX. OPERATING PRESSURE
kgf/cm2
HT- 4211-10-23
HT- 4211-15-23
HT- 4211-20-23
HT- 4211-25-23
HT- 4211-32-23
HT- 4211-40-23
HT- 4211-50-23
HF- 4211-10-23
HF- 4211-15-23
HF- 4211-20-23
HF- 4211-25-23
HF- 4211-32-23
HF- 4211-40-23
HF- 4211-50-23
HG- 4211-10-23
-
HG- 4211-20-23
-
HG- 4211-32-23
-
-
3/8"
1/2"
3/4"
1"
1-1/4"
1-1/2"
2"
315
30
60
100
220
280
500
800
系列編號  SERIES NUMBER
安裝型式  MOUNTING
G : 板式安裝 SUB-PLATE MOUNTING
T : 管式安裝 THREADED CONNECTIONS
F : 法蘭安裝 FLANGED CONNECTIONS
閥規格  VALVE SIZE
設計編號  DESIGN NUMBER
系列編號  SERIES NUMBER